легковой автомобиль VOLKSWAGEN JETTA, 2019 года выпуска, 

идентификационный номер (VIN) 3VWC57BU9KM258683; 

автомобиль находится в залоге у ПАО «Совкомбанк». 

1.2. Имущество приобретается Покупателем на Торгах на электронной площадке 

«ТоргГрупп». 

2. ЦЕНА ДОГОВОРА 

2.1. Цена договора составляет 1800000 (один миллион восемьсот тысяч) рублей (НДС не 

облагается). 

2.2. Сумма задатка в размере 180000 (сто восемьдесят тысяч) рублей без НДС, внесенная 

Покупателем согласно Договору о задатке, засчитывается в счет оплаты стоимости 

имущества с момента подписания настоящего Договора. 

3. ПЛАТЕЖИ ПО ДОГОВОРУ 

3.1. Покупатель обязуется полностью оплатить стоимость имущества, указанную в п.